Página: 1 de 1

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Credenciamento: Não Chamamento: Não Registro de preço: Sim

Objeto da licitação:

REGISTRO DE PREÇOS, PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO, SOB DEMANDA, DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAR
SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREDIAL, PREVENTIVA E CORRETIVA, COM FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTOS, MATERIAIS E MÃO
DE OBRA, NA FORMA ESTABELECIDA NAS PLANILHAS DE SERVIÇOS E INSUMOS DIVERSOS DESCRITOS NO SISTEMA NACIONAL DE
PESQUISA DE CUSTOS E ÍNDICES DA CONSTRUÇÃO CIVIL – SINAPI, PARA ATENDER NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DESTE
MUNICÍPIO, CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA ELABORADO PELAS SECRETARIAS SOLICITANTES

PROCESSO ADMINISTRATIVO

Modalidade: Pregão Presencial

Número/Ano: 43/2022 Data de abertura: 14/06/2022

Data homologação: 12/07/2022Data adjudicação: 12/07/2022

Tipo de avaliação: Por item Critério de avaliação: Maior desconto

Modo de disputa: Fechado-Aberto Condição de pagamento: CONFORME DECRETO N° 650

Nos termos do Art. 43, inciso VI da Lei Federal N° 8.666/93 e as suas alterações, o Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições que lhe são
conferidas por Lei, abaixo assinado, acolhendo a manifestação do Pregoeiro, levando em consideração a abertura e julgamento do presente
PROCESSO DE LICITACÃO, tendo cumprido todos os requisitos e princípios estabelecidos em lei, HOMOLOGA o objeto da Licitação supra citada ,
que tem como vencedor(es) abaixo

Licitante CNPJ/CPF Total do vencedor

ST-CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA 26.692.022/0001-53 10,10 %

ST-CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA 26.692.022/0001-53 11,00 %

Total: R$0,00

SORRISO, 12 de Julho de 2022

Prefeito Municipal

Para confirmar o estado desse documento consulte:

https://application.kashimasoftware.com.br/assinador/servlet/Documento/consultar

Código: KkEK32KzTq

Signatário 1: ARI GENEZIO LAFIN

		2022-07-12T08:32:40-0400